

Basın Açıklaması**Özbekistan Tiranının Eliyle Başka Bir Şehit Daha**

“Müminler içinde Allah’a verdikleri sözde duran nice erler var. İşte onlardan kimi, sözünü yerine getirip o yolda canını vermiştir; kimi de (şehitliği) beklemektedir. Onlar hiçbir şekilde (sözlerini) değiştirmemişlerdir.” [Ahzab 23]

Hizb-ut Tahrir Merkez Medya Bürosu, 1971 doğumlu üç çocuk babası, Taşkent Almazar ilçesi Kuksu Sokak 54 adresinde mukim olan Saidmahmudov Saidaziz’in vefatı üzerine tüm İslam ümmetine taziye dileklerini sunar.

İdeolojik ve politik çalışma yürüten Hizb-ut Tahrir’le başa çıkamayacaklarını anlayan rejimler, başta Özbekistan rejimi olmak üzere maddi şiddete başvurdular. Hizb-ut Tahrir’in Muhammed *Sallallahu Aleyhi ve Sellem*’in metodunu izlediğini ve tiranlarla hiçbir anlaşma yapmadığını anlayan zalim İslam Kerimov, Hizbin gençlerine zulüm yapmaya başladı. Kerimov’un tüm bu zulümlerine rağmen gençler, takip ettikleri yoldan milim sapmadılar.

Kardeşimiz Saidaziz (*Allah rahmet etsin*) Hizb-ut Tahrir saflarında ilk davet taşıyan gençlerden biriydi. 2000 yılının başında aralarında Saidaziz de olmak üzere pek çok genç tutuklandı. Saidaziz cezasını Kızıltepe koloni hapisanesinde geçirdi, daha sonra Karasubazar koloni hapisanesine nakledildi. Karşı karşıya kaldığı tüm zorluklara rağmen **Hizb-ut Tahrir** saflarında davet taşımayı bırakmadığı için Saidaziz serbest bırakılmadı.

Yakalandığı kronik hastalığın ardından Saidaziz, 2018 ilkbaharında Taşkent Sangorod hapisanesine sevk edildi. Saidaziz tüberküloz hastasıydı. Saidaziz’in hastalığını ilerlediğini ve hapisane ortamında tedavisinin imkânsız olduğunu gören tiran rejim, olumsuz imajdan kurtulmak için geçtiğimiz Mayıs ayında kardeşimizi serbest bıraktı. Serbest kalmasının ardından 23 Haziran 2018’de de Saidaziz hakkın rahmetine kavuştu.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Bürosu olarak biz, kardeşimizin ailesine en derin kalbi duygularımızla başsağlığı dileklerimizi sunuyoruz. Allah *Subhânehu ve Teâlâ*, ailesine sabır ve teselli ilham eylesin. Allahım bizden zafer ve yardımını esirgeme. İslam ve Müslümanları korumak, Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafet Devletini kurmak için Müslüman orduları kıyama davet ediyoruz. Ey güçlü ve kudretli Allahım, tüm Müslüman tutuklu ve mahkûm kardeşlerimizi zorbaların zindanlarından kurtar. Allah her şeye kadirdir. Allah *Subhânehu ve Teâlâ* kutsal Kitabında şöyle buyuruyor:

إِنَّا لِلَّهِ وَإِنَّا إِلَيْهِ رَاجِعُونَ “Gerçekten biz Allah’a aitez ve gerçekten de ona döneceğiz.” [Bakara 156]